
UCHWAŁA Nr XXXVII/355/06
Rady Miejskiej w Rymanowie
z dnia 30 czerwca 2006 roku

w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Zespołu  Ekonomiczno  - 
Administracyjnego Szkół w Rymanowie.

Na podstawie art. 5 ust 7 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r.  Nr 256, poz.  2572 z późn. zm.),  art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.238 ust.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz .U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) -

RADA MIEJSKA W RYMANOWIE
uchwala co następuje:

§ 1

W statucie Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół w Rymanowie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVI/ 171/04 Rady Miejskiej  w Rymanowie z dnia 29 czerwca  
2004 r.  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół  
w Rymanowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
        „ 2. Na zasadach określonych w odrębnych przepisach Zespół może gromadzić dochody 
         na rachunku dochodów własnych .”,     

2) w § 3 skreśla się pkt 7),
3) w § 6 skreśla się ust 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


